ella por igual tiempo, por cualquier medio, cumplida la pena de prisión. 

INFORMACIÓN PENAL (AGRESOR) 

SENTENCIA AUDIENCIA PROVINCIAL DE BARCELONA (23/04/2007) 

23 

En vía de responsabilidad civil, el acusado deberá indemnizar a Beatriz en la suma de QUINCE 

MIL EUROS (15.000.- euros) por el daño moral causado. 

Para el cumplimiento de la pena impuesta se abonará a los condenados el tiempo de prisión 

provisional sufrida por esta causa si no se le hubiere aplicado a otra. 

Conclúyase conforme a derecho la pieza de responsabilidad civil […].